Serapion abbas vt

in octauo libro hystorie tripartite: et in vitis patrum habet: fuit in regione arſenoſte pater decem milium monachoz: de labore manuum victum querentiu quoridianu. Tempore autē meſſis omnes ad metendu precio conducebatur: et quicquid acquirere potuiſſent indi gentibus regionis et alexandrie carceratis ac peregrinis in coru neceſſitatibus expendebar. Hic tēpore ſuūētutis exiſtens monachus: poſt menſam cōmunem panē furabatur: quam ſero latenter comedebat. Tandē ad cor rediens: ab bati peccatum confeſſus eſt: mox ex ore eius quaſi flamma ignis egreſſa fetorem ſulphureū exhalaui. Hic ſola vnica ſyndone amictus: pane tantum pro cibo et aque potu contentus: nihil aliud quoridie ſumebat. Cum autē ſemel amictum ſuum pauperi tribuiſſet: et alteri nudo ob utans tunica dediſſet euangeliū: tenens nudus ſederet. Interrogatus quis eum expoliſſet: reſpondit: qd euangeliū quod tenebar. Alias in ſuper pauperem tertium videns euangeliū ſpūvendidit: et pauperi precium dediſt: dicens qd euangeliū omnia precipit vendit: et pauperibus dari. Seipm ergo euangeliū vē di mandat. Alio tempore exiſtens in quodā oppido paganozum: ſeipm eis vendidit: quos poſtq verbo et exemplo conuerterat: reddito precio ab eis receſſit. Hoc idem fecit in laceſe monia apud atphenas: ſeipm vendens vni pri mario ciuitatis: vt ipſum conuerteret: quod et fecit. Dormiuitq in pace duodecimo kalēdas aprilis alexandrie tumultus.

De ſcō aphrodiſio eſo et cōſef. Cap. ccviii.

Aphrodisius genere

egyptius prefectus toti egypti erat tempore quo puero leſu egyptum fugato: et in tēplo deozum delato idola omnia corruerunt. Quod eſt aphrodiſius tunc prefectus audiſſet ad phanū in quo ſimulachra euerſa fuerant acceſſit: et viſo puero leſu eū adorauit: ipm q vna cū parentibus a furore pontificum idolorū eos in deozū ſuozum vltionem occidere volentū vi riſiter deſenſit. Et ex tunc in xpm quaſi per ſomnū credidit. Sed poſt aſcenſionē domini cum predicatio euangeliū ad egyptum perueniſſet: prefecturam deſerens antiochiam venit: et ſibi baptizatus aq beati petri diſcipulus factus eſt. Eū quo poſtmodū romā iuit. A quo et directus eſt ad gallias predicādas. Qui etiam ſibiſdem ſancto paulo ſergio eſo narboneſi, ſe

affociauit. A quo ordinatus biturcēſis eſus ad ipſam ciuitatē deuenit: vbi multo tpe officio pdicatiois inſiſtes et miraculoz glia refulges: oēm pplm eiūſdē vrbis xpi noi ſubiugauit. Et ſcētib ac erare maru in dño genuit. xi. kal. aprilis. Et ſepul eſt in ecclia ſua ſignis clareſcēs. De ſcō Victoriano martyre. Cap. ccxix.